
Id: ZAJYO-SSPJR-KZOCM-QOSKS-AXPBW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/396/10
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/111/07 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla uczniów za wyniki w nauce skreśla się § 3 pkt. 3 i § 4 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman Biliński


